

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.0008 - Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</u>				<u>30.000.000</u>
lampu plc 18 watt	300	Bh	27.000	8.100.000
lampu sl 51	300	Bh	40.000	12.000.000
lampu tembak	10	Bh	450.000	4.500.000
kabel listrik	20	rol	150.000	3.000.000
isolasi besar	15	Bh	10.000	150.000
isolasi kecil	12	Bh	10.000	120.000
tespen besar	12	Bh	20.000	240.000
kabel gulung	25	Bh	40.000	1.000.000
steker dengan arder	30	Bungkus	18.000	540.000
steker klem kabel	25	Bungkus	14.000	350.000
Jumlah				30.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005